
Sraur-rq R.cRUZDZTq crrvrNAzrJos SaryNog sryRrus

MOKYKLINIO AUTOBUSO

MARSRUTU

Sarwa- SnrvpNar-RAUD oNDVARTs -M nZnt1tnt-z

GRAFIKAS

AI-SAKYNA

.elsas MarSrutas Mokiniq
skaidius

Kilo{netrq
skaldiusi

Laikas

I

Sakyna - Tauteailiai 2l
(iki Lareng
18 mok.,
i5lipa 8 mok,

ilipa 3 mok.)

0 7.15
Tautsailiai - Selvenai I 0 7 "20
Selvenai - Raudondvaris 5 0 7.30
Raudondvaris - MaZaidiai 6 0 7.48
MaZaidiai - Zarcnai 4 0 1.5s
Zarcnar - Sakyna 6 0 8.00
Viso: 2l a

J ,0

2

Sakvna - GedvvdZiai

4

3 5 13.45
GedvvdZiai - PiktuiZiai 13.5 5
PiktuiZiai - Sakyna 5 5 14.05
Sakyna - Raudondvaris 14.05
Raudondvaris - Tautsailiai 14.50
Tautgailiai - Sakyna 15.00
Viso: 4 39 00

a
J.

Sakyna -Zarenai 2I
(iki Zarbn4
1l mok.,
i5lipa 3 mok,

ilipa 8 mok,)

6 0 15.30
Zardnar -MaZaidiai 4 0 15.46
MalLardiar - Raudondvari s 6 0 t5.s7
Raudondvaris - Selvenai 5 c 16.05
Selvenai - Sakyna 8 l 16.16

Viso: 27 29 00
I5 viso (atveZ,amv ir i5veZamu): 27 99 DO



Sraurry R. cRUZDZTq cwruAzrJos Sarr.No$ sKyRrus

MOKYKLINIO AUTOBUSO VOLKSWAGEN CRAFTER ALTAS VAZTAVTVO

MARSRUTU

cpvzoZtAr-prKTutZtx-cnnvynZrAr-MrKorarirer-r

GRAFIKAS

ALAKAI-SAKYNA

ClSAS MarSrutas Mokiniq
skaidius

Kilo
ska

etrq

ius

Laikas

I

GruzdLiai - PiktuiZiai 8 1.00
PiktuiZiai - GedwdZiai

8

2 7.r0
GedvydZiai - Sakyna a

J 7.15
Sakyna - Mimaidiai 4 7.20
Mimaidiai - Valakai 2 7.30
Valakai - Sakyna j 7,40
Sakyna - Saveikei t1 0 7.45
Saveikei - GruzdLiai 7 8.00

Viso: 8 4l

2.

GruzdLiar - Saveikei

6

7 15.00
Saveikei - Sakvna 11 0 15.15
Sakyna - Valakai 3. 15.35
Valakai - Mimaidiai 2. 15.40
Mimaidiai - GruzdLiai 13 0 1,5.45

Viso: 6 36 J

I5 viso (afveZamq ir i5veiamq): t4 11 ;0


